
Uchwała Nr XXIV/379/08
Rady Miejskiej w Stalowej Woli

z dnia 31 marca 2008 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przeznaczenia lokali na lokale socjalne oraz   
tymczasowe pomieszczenia 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. ) oraz art. 4 ust. 2, art. 22 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. 
o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego ( Dz. U 
z 2005 r., Nr 31, poz. 266 z późn. zm. ) 

Rada Miejska w Stalowej Woli 
uchwala co następuje:

§ 1 

Załącznik Nr 2 do Uchwały  Nr LIII /759/06 Rady Miejskiej z dnia 28 kwietnia 2006 r
w sprawie przeznaczenia  lokali  na lokale  socjalne  oraz tymczasowe pomieszczenia,  zmienionej 
Uchwałą Nr LVIII/848/06 z dnia 28 lipca 2006 r. i Uchwałą Nr XXI/310/08 z dnia 31 stycznia 2008 
otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej Uchwały.

§ 2

Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Stalowa Wola.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Miasta w Stalowej Woli



Załącznik do Uchwały Nr XXIV/379/08 Rady Miejskiej w Stalowej Woli z dnia 31 marca 2008 r.

WYKAZ TYMCZASOWYCH POMIESZCZEŃ W ZASOBACH 
ZAKŁADU ADMINISTRACJI BUDYNKÓW W STALOWEJ WOLI

Lp. Adres budynku Liczba lokali Liczba izb Powierzchnia 
użytkowa lokali

Ogółem - m2 

Uwagi

1 Ogrodowa 2 4 6 160


